
STAD BRUSSEL

Organisation

VILLE DE BRUXELLES

Organisatie

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2238885 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 29/04/2019

Vzw "SEQUENZA Cie".- Toelage : 1.400,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Gelet op artikel 117 van de nieuwe gemeentewet;

Gelet op de kredieten die ingeschreven zijn op artikel 84201/33202 van de gewone begroting van 2019;

Overwegende dat, in het kader van  de "Opendeuren week van de Hulpateliers voor het welslagen" de vzw "SEQUENZA" een
toelage van 1.400,00 EUR vraagt om de kosten van de theatervoorstelling «Suspendue au Néon», op woensdag 22/05/2019, in het
Kultureel en Sportief centrum Lodentoren - Slachthuisstraat 24, 1000 Brussel te dekken;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen;

BESLUIT :

Artikel 1.- Een toelage van 1.400,00 EUR wordt toegekend aan de vzw "SEQUENZA" om de kosten van de theatervoorstelling
«Suspendue au Néon», op woensdag 22/05/2019, in het Kultureel en Sportief centrum Lodentoren - Slachthuisstraat 24, 1000 Brussel
in het Kader van de "Opendeuren week van de Hulpateliers voor het welslagen" te dekken;

Artikel 2.- Dit bedrag zal aangewend worden op artikel 84201/33202 van de gewone begroting van 2019.

Onderwerp : 

Nr DO : 22

Bijlagen :

19/04/2019 14:12    - 1 -


